

Cowcon Holding ApS

Dybdalen 4, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 76 57 18

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Rikke Engelbrecht Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cowcon Holding ApS Dybdalen 4 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 76 57 18
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Rikke Engelbrecht Pedersen Edwin Linde
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er som holdingselskab at besidde ejerandele i datterselskaber og værdipapirer samt deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-9.219	-10.529
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.212	177.244
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.000	10.442
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148	-2.153
Resultat før skat	77.845	175.004
Skat af årets resultat	44.837	-20.915
Årets resultat	122.682	154.089
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.212	-148.550
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	201.439
Disponeret fra overført resultat	-60.930	0
Disponeret i alt	122.682	154.089

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	747.014	666.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	339.391	430.912
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.086.405</u>	<u>1.097.714</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.086.405</u>	<u>1.097.714</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende selskabsskat	552	46.336
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.285	0
Andre tilgodehavender	6.459	0
Tilgodehavender i alt	<u>82.296</u>	<u>46.336</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.296</u>	<u>46.336</u>
Aktiver i alt	<u>1.168.701</u>	<u>1.144.050</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	542.014	461.802
6	Overført resultat	386.256	447.186
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.156.670</u>	<u>1.135.188</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>3.015</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.015</u>	<u>0</u>
8	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.629	5.887
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.387</u>	<u>2.975</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.016</u>	<u>8.862</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.031</u>	<u>8.862</u>
	Passiver i alt	<u>1.168.701</u>	<u>1.144.050</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	148	2.153
	148	2.153
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	205.000	205.000
Kostpris 30. juni	205.000	205.000
Opskrivninger 1. juli	461.802	634.558
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	80.212	177.244
Udbytte	0	-350.000
Opskrivninger 30. juni	542.014	461.802
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	747.014	666.802
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli	46.336	57.617
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-70.784	-57.839
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-24.015	558
Betalt acontoskat for indeværende år	46.000	46.000
Langfristet del af selskabsskat	3.015	0
	552	46.336
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	461.802	610.352
Resultatandel	80.212	-148.550

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
	<u>542.014</u>	<u>461.802</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	447.186	245.747
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-60.930</u>	<u>201.439</u>
	<u>386.256</u>	<u>447.186</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
8. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4	262
Afsat revisor, advokat mv.	<u>5.625</u>	<u>5.625</u>
	<u>5.629</u>	<u>5.887</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.